1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と位置付けており、株主資本の充実と長期的で安定した収益
力を維持するとともに、業績に裏付けられた適正な利益配分を継続することを基本方針としております。
 当期の期末配当金につきましては、業績予想を下方修正することに伴い、誠に遺憾ではございますが、前回予想の50円
00銭から40円00銭に修正させていただきます。
 株主の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、早期の業績回復に向け経営努力を重ねてまいりますので、何卒、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

2.  修正の内容

（注） 上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の様々な要因によって
予想と異なる結果となる場合があります。

以 上

平成21年3月30日
各 位

上場会社名 スルガ

代表者 代表取締役社長 渡邉 憲一

（コード番号 7874）

問合せ先責任者 取締役経理部長 増田 英生

（TEL 0548-32-9835）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年3月30日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月2日発表）

― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 40.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 50.00 50.00